СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-ТУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

33-я очередная сессия
с. Верх-Тула
от  «27»  апреля  2018г.                                                                                    №  4
О внесении изменений в прогнозный план приватизации муниципального имущества Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области на 2018 год, утвержденный Решением 31-й сессии Совета депутатов Верх-Тулинского сельсовета от 27.02.2018г. № 2
В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества",  от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области», утвержденным решением Совета депутатов Верх-Тулинского сельсовета от 30.08.2011г. № 8, руководствуясь Уставом Верх-Тулинского сельсовета, в целях приватизации муниципального имущества Верх-Тулинского сельсовета, Совет депутатов Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области пятого созыва
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области на 2018 год, утвержденный Решением 31-й  сессии Совета депутатов Верх-Тулинского сельсовета от 27.02.2018г. № 2 дополнив приложение  пунктом 2,  следующего содержания:

	2
	Объекты недвижимого имущества Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, находящиеся в границах  военного городка № 110  в виде земельного участка (кадастровый номер 54:19:062302:0052) с находящимися на нем объектами капитального строительства:
	Новосибирская область, Новосибирский район, Верх-Тулинский сельсовет, ул.Малыгина , в/г № 110
	62611,0 кв.м.
	Без обременения

	2.1.
	Контрольно-пропускной

пункт 12

(кадастровый номер 54:19:062302:172

	173,5 кв.м.

	2.2.
	Столовая 13
(кадастровый  номер:

 54:19:-000000:3184)

	1012,2  кв.м.

	2.3.
	Склад 15
(кадастровый номер:

54:19:000000:2419)

	225,2 кв.м.

	2.4.
	Овощехранилище 17
(кадастровый  номер:

54:19:062302:173)

	565,0 кв.м.

	2.5
	Квашпункт 18
(кадастровый  номер:

54:19:000000:174)

	251,2 кв.м.

	2.6.
	Клуб 19

(кадастровый номер 54:19:062302:175)

	290,3 кв.м.

	2.7.
	Свинарник 20
(кадастровый номер 54:19:000000:2418)

	769,5 кв.м.

	2.8.
	Общежитие (учебный корпус) 24
(кадастровый  номер:

54:19:062302:176)

	686,2 кв.м.

	2.9.
	Пункт технического облуживания 25

(кадастровый  номер:

54:19:-062302-177

	143,7 кв.м.

	2.10.
	Теплица 26
(кадастровый  номер:

54:19: 000000:2423)

	205,9 кв.м.

	2.11.
	Магазин 28
(кадастровый  номер:

 54:19:062302:178)

	187,6 кв.м.

	2.12.
	Спортзал 29
(кадастровый  номер:

54:19:000000:3181)

	264,0 кв.м.

	2.13.
	Гауптвахта 3
(кадастровый  номер:

 54:19:000000:2422)

	355,8 кв.м.

	2.14.
	Контрольно-технический пункт 30
(кадастровый  номер:

54:19:062302:167)

	64,2 кв.м.

	2.15
	Склад 31
(кадастровый  номер:

 54:19:000000:2421)

	528,8 кв.м.

	2.16.
	Гараж 32
(кадастровый  номер:

54:19:062302:168)

	646,0 кв.м.

	2.17.
	Баня 34
(кадастровый  номер:

54:19:062302:179)

	562,3 кв.м.

	2.18.
	Комплексное здание 35

(кадастровый  номер:

54:19:000000:3183)

	2697,3 кв.м.

	2.19.
	Столярный цех 36
(кадастровый  номер:

54:19:062302:180)

	674,7 кв.м.

	2.20.
	Казарма 37
(кадастровый  номер:

54:19:000000:2420)

	2657,8 кв.м.

	2.21.
	Медпункт 38
(кадастровый  номер:

54:19:000000:3182)

	1168,1 кв.м.

	2.22.
	Уборная 39
(кадастровый  номер:

54:19:062302:181)

	63,3 кв.м.

	2.23.
	Склад 40
(кадастровый  номер:

54:19:062302:182)

	227,7 кв.м.

	2.24.
	Казарма 42

(кадастровый  номер:

54:19:000000:2424)

	3207,7 кв.м.

	2.25.
	Скважина № 2

 (скважина на воду) 44

	5,0 кв.м.

	2.26.
	Скважина № 1

 (скважина на воду) 43

	13,0 кв.м.

	2.27.
	Наружные сети водопровода

	1100 ,0 м.

	2.28.
	Наружные сети канализации

	1100,0 м.

	2.29.
	Теплотрасса

	1500,0 м

	2.30.
	Кабельные ЛЭП

	7300,0 м.

2. Решение вступает в силу с момента принятия.

3. Обнародовать настоящее решение на срок не менее 30 дней на информационном стенде в администрации и на официальном сайте администрации Верх-Тулинского сельсовета в информационной сети ИНТЕРНЕТ http://adm-verh-tyla.ru.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансово-кредитной политике Совета депутатов Верх-Тулинского сельсовета (Волк С.Е.).
Глава Верх-Тулинского сельсовета                Председатель Совета депутатов

                                                                            Верх-Тулинского сельсовета
_____________М.И.Соболёк                         ________________Н.П.Кононов